

SAKSAGER HOLDING IVS

Strandvejen 205
5450 Otterup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Mette Saksager Skifter
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAKSAGER HOLDING IVS
Strandvejen 205
5450 Otterup

CVR-nr: 35639233

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er administration af underliggende selskaber, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på kr. 4.323. Dette er tilfredsstillende, idet underliggende selskab har udvist et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Underliggende selskabs drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.323	-37.985
Ordinært resultat før skat		4.323	-37.985
Årets resultat		4.323	-37.985
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.323	-37.985
I alt		4.323	-37.985

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-60.252	-64.575
Egenkapital i alt		-35.252	-39.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		35.252	39.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.252	39.575
Gældsforpligtelser i alt		35.252	39.575
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	25.000	-64.575	-39.575
Årets resultat		4.323	4.323
Egenkapital, ultimo	25.000	-60.252	-35.252

Registreret kapital er indskudt i selskabet.

Der er en ejerandel på 50,0 % i selskabet Helt Fair Marketing ApS, som har en anpartskapital på kr. 50.000.

I årsregnskab for 2018 udviste resultatet overskud på kr. 8.646 og pr. 31. december 2018 var egenkapital på kr. -70.504.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Holdingselskabet fungerer alene som investeringsselskab uden ansatte.